
Logga in på er lagsida och klicka på Insamling      Betalavier och sedan på
Skapa betalavi.

BETALAVIER

Betalavier används för alla typer av insamlingar från aktiva eller deras vårdnadshavare,
till exempel för startkapital till lagkassan eller för resor till cuper och läger. Betalavier
skapas av SuperAdmin, Kassör eller Admin. OBS: Säkerställ att ni har registrerat laget
först med aktiva och eventuella vårdnadshavare med kontaktuppgifter, då de blir
betalningsmottagare. Externa mottagare kan läggas till vid ett senare tillfälle.

Fyll i fälten enligt instruktionerna på nästa sida. 



Titel: Här anger du vad insamlingen gäller, t.ex. insamling Gothia Cup.

Betalning avser: Här väljer du det bokföringsområde som är mest relevant. För en
cup t.ex. så kan ni välja start/anmälningsavgifter (eller det konto som ligger
närmast aktiviteten enligt din förenings kontoplan). 

Summa att sätta in på lagkonto: Skriv den summan varje aktiv skall bidra med till
lagkassan. 

Notering: Här är det valfritt att lägga in en fritext som notering eller referens. 

Lägg till bilaga: Här kan ni ladda upp om ni har ett dokument ni vill dela med
mottagarna. 

Förfallodatum: Klicka i rutan om ni vill sätta ett datum för när det senast ska vara
betalt och skriv inom vilket antal dagar. OBS: Ingen automatisk påminnelse går ut
vid förfallodatumet utan det kan ni själva sedan välja att skicka ut för att påminna.

Skicka SMS till användare: Klicka i den här om du vill att mottagaren ska få
betalavi både via mejl och SMS. 

Aktiv: Klicka i de aktiva som ska betala så skickas betalavi till dem alternativt deras
vårdnadshavare beroende på ålder och hur ni lagt upp dem. 

Externa mottagare: Här fyller ni vid behov i mejl eller telefonnummer till mottagare
som inte finns registrerade på laget sedan tidigare. Det här kan ni använda om ni
till exempel lånar in en spelare för en cup, men som inte tillhör ert ordinarie lag. 

Fyll i följande fält för att skapa en betalavi



När ni har skickat ut en Betalavi kan ni
gå tillbaka till betalavier via menyn till
vänster. 

Ni kommer där se alla aktuella
betalavier som finns registrerade på ert
lag samt vilka mottagarna är. 

Ni kan se status på respektive person.

Här kan ni också radera om det blivit fel
eller om ni vill ta bort någon mottagare,
då avaktiveras länken.  

Mottagarna får ett mejl och/eller ett
SMS beroende på hur ni registrerat
dem, där de får informationen om
betalningen. 

Se exempel till höger. Om det är två
eller flera vårdnadshavare till en aktiv
så avaktiveras länken direkt när första
personen betalat så det inte riskerar bli
dubbelbetalning.

Om länken på översiktssidan är rödmarkerad betyder det att en eller flera
mottagare inte har betalat inom önskad tid. 

Ni kan då skicka ut en påminnelse enskilt eller klicka på knappen Påminn alla
förfallna. 

Vad händer när ni skickat en betalavi?

Skicka påminnelse vid obetalda betalavier

08-122 506 50team@digitalalagkassan.se

https://www.linkedin.com/company/digitala-lagkassan/mycompany/verification/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/DigitalaLagkassan
https://www.instagram.com/digitalalagkassan/?hl=sv

